
D.D.S.           /2022
Capitolo 150539

                                                            REPUBBLICA ITALIANA

                     REGIONE SICILIA

               ASSESSORATO REGIONALE DEL TERRITORIO E DELL’AMBIENTE

                                    

                                                     COMANDO CORPO FORESTALE                
                           Servizio 8 -  Ispettorato Ripartimentale delle Foreste 

                            AGRIGENTO

VISTO  lo Statuto della Regione Siciliana;

VISTO  il Decreto del Presidente della Regione 28 febbraio 1970 “Approvazione del Testo Unico delle 

leggi e dell’Amministrazione della Regione Siciliana;

VISTA   la L.R. 15 maggio 2010 “Norme sulla dirigenza e sui rapporti di lavoro alle dipendenze della        
                Regione Siciliana;

VISTA    l a L.R. 24 del 13 aprile 2012 “Lavori in economia nel settore forestale”;

VISTA    l a L.R. n° 21 del 12 agosto 2014;

VISTO  il Decreto l.vo 23 giugno 2011 n° 118 e s.m.i. recante “Disposizioni in materia di armonizzazione 

dei sistemi contabili e degli schemi di bilancio delle Regioni, degli enti locali e dei loro organismi a

norma degli articoli 1 e 2 della legge 5 maggio 2009 n° 42”;

VISTO  il Decreto del Presidente della Regione n°13 del 31 gennaio 2012 “Regolamento di esecuzione 

ed attuazione della L.R. 12 luglio 2011 n° 12;

VISTO   il D.D.G. n° 1148 del 08/06/2022 con il quale, in conformità ed ai sensi del D.P.R.S. n° 12   

         del 27 giugno 2019, è stato adottato il nuovo funzionigramma del Comando Corpo Forestale;

VISTA  la Legge Regionale n° 13 del 25 maggio 2022 “ Legge di Stabilità Regionale 2002-2024”;

VISTA  la Legge Regionale n° 14 del 25 maggio 2022 “Bilancio di previsione della Regione Siciliana 

per il triennio 2022 – 2024”;

VISTE  le circolari dell’Assessorato dell’Economia, Dipartimento Bilancio e Tesoro,- Ragioneria 

generale della Regione Siciliana n° 14 del l’01/10/2020,n° 16 del 28/10/2020, n° 11 

dell’01/07/2021 e n° 17 del 10/12/2021;

VISTO  il D.D.G. n. 1335 del 21/06/2022 del Comando Corpo Forestale R.S. “ Attribuzione della gestione dei

             Capitoli di spesa e di entrata”;

VISTO  il Decreto del Presidente della Regione n° 2801 del 19/06/2020 con il quale è stato conferito 

l’incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale Comando del Corpo Forestale 

dell’Assessorato Regionale del Territorio e dell’Ambiente al Dott. Giovanni Salerno;

VISTO il D.D.G. del Comando Corpo Forestale R.S. n° 1162 del 08/06/2022 con il quale è stato 

conferito l’incarico di Dirigente responsabile del Servizio 8 - Ispettorato Ripartimentale delle 

Foreste di Agrigento all’Ing.  Alfonso Casalicchio;

        VISTO: il D.D.S. n. 1275 del 13/06/2022 con la quale è stato assunto l’impegno definitivo di spesa n° 44 di 

                     €. 134,71 sul cap. 150539 codice gestionale U.1.03.02.05.005;

       CONSIDERATA l’esecuzione della fornitura e la documentazione in possesso di questo I.R.F. con le quali è      

             possibile comprovare i diritti dei creditori e determinare la somma da liquidare;

VISTE: le fatture emesse dalla ditta A.I.C.A. Azienda Idrica Comuni Agrigentini Piazza Trinacria n. 1 Aragona     

fabio.oliva
Font monospazio
2091



            (Ag.) P.I.03021250844 dell’importo di  €.630,11 oltre ad €.66,78 per IVA per complessive €.696,89 come 

             di seguito distinta:

 Numero Fattura   Data   Fattura             Imponibile    Iva     Totale

0150020220000035200 18/01/2022 €. 66,57 €. 5.78 €. 72,35

0150020220000072100 18/02/2022 €. 57,50 €.4,86 €. 62,36

Totale €. 124,07 €. 10,64 €. 134,71

VISTO: il D.U.R.C. regolare in corso di validità prot. INPS n.32850060;
RITENUTO: di dovere procedere alla liquidazione della spesa ai sensi dell'art. 57 c.2 del D. Lgs. 23/06/2011,
             n. 118;
RITENUTO: di dovere liquidare la somma di €.134,71 attraverso titoli di spesa imputati alla ditta  A.I.C.A.  

             Azienda Idrica Comuni Agrigentini Piazza Trinacria n. 1 Aragona (Ag.)  imputando la spesa sull’impegno

             n.  44 Capitolo 150539 del Bilancio della Regione Siciliana per l'esercizio finanziario anno 2022.      

            Considerato che sono state effettuate tutte le verifiche per procedere alla liquidazione;

DECRETA

             alla liquidazione, e non firmati digitalmente, sono copia conforme all’originale conservata
           presso la scrivente amministrazione.
   

L’Ispettore Ripartimentale

Ing. Alfonso Casalicchio

Art. 1) In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente Decreto è     

           liquidata la somma complessiva di € 124,07 ( centoventiquattro/07 ) impegno n° 44 capitolo 150539    

           Codice Gestionale U.1.03.02.05.005 del bilancio Regionale per l’esercizio finanziario 2022 con      

           conseguenziale emissione di mandato di pagamento a favore della ditta A.I.C.A. Azienda Idrica Comuni   

           Agrigentini Piazza Trinacria n. 1 Aragona (Ag.) a saldo della quota imponibile della suddetta fattura sul     

           c/c avente le seguenti coordinate bancarie: IBAN 

Art. 2) In conformità alle premesse è liquidata la somma di € 10,64 ( dieci/64) impegno n. 44 capitolo 150539    

           Codice Gestionale U.1.03.02.05.005 esercizio finanziario 2022 a favore della Regione Siciliana C.F.   

           80012000826 a saldo dell’IVA al 10% sulla suddetta fattura sul conto corrente avente le seguenti   

           coordinate bancarie  IT34E0200804625000103623296;   

 Art.3) Il presente Decreto è pubblicato sul sito istituzionale del Comando Corpo Forestale della Regione 

           Siciliana ai sensi dell’art. 68 della L.R. 21 del12/08/2014 come modificato dal comma 6 dell’art. 98 della  

           L.R. n° 9 del 07/05/2015 e trasmesso alla Ragioneria Centrale dell’ Energia, dei Servizi di Pubblica

           Utilità e del Territorio e Ambiente per la registrazione ai sensi dell’articolo 9 della Legge Regionale del     

           15 aprile 2021 n° 9.

 Art.4) Con la sottoscrizione digitale del presente Decreto si dichiara che tutti i documenti propedeutici     

fabio.oliva
Font monospazio
Agrigento, 15/09/2022


		2022-09-15T10:16:54+0200
	Alfonso Casalicchio




